УПРАВЛЕНИЕ АРХИВАМИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АРХИВ В ГОРОДЕ ИРБИТЕ»

ПРИКАЗ

17.11.2021
г. Ирбит

N° 01-07/#

О назначении ответственного за профилактику коррупционных
и иных правонарушений в ГКУСО «ГА в г. Ирбите»

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 г.
№ 273-Ф3 «О противодействии коррупции»
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Назначить ответственным за профилактику коррупционных и иных
правонарушений в ГКУСО «ГА в г. Ирбите» заместителя директора по общим
вопросам Смирнову Ю.С.

2. Вменить в обязанности ответственного за профилактику
коррупционных и иных правонарушений:

- разработку и представление на утверждение директора архива проектов
локальных нормативных актов, направленных на реализацию мер
по предупреждению коррупции;

- проведение контрольных мероприятий, направленных на выявление
коррупционных правонарушений работниками;

- организацию заполнения и рассмотрение деклараций о конфликте
интересов;

- организацию обучающих мероприятий по вопросам профилактики
и противодействия коррупции;

- оказание содействия уполномоченным представителям контрольно
надзорных и правоохранительных органов при проведении ими инспекционных
проверок деятельности ГКУСО «ГА в г. Ирбите» по вопросам предупреждения
и противодействия коррупции;

оказание содействия уполномоченным представителям
правоохранительных органов при проведении мероприятий по пресечению или
расследованию коррупционных преступлений, включая оперативно-розыскные
мероприятия;

- проведение оценки результатов антикоррупционной работы и подготовка
соответствующих отчетных материалов директору архива.

3. Признать утратившим силу приказ ГКУСО «ГА в г. Ирбите»
от 16.06.2016 N° 01-07/16 «О назначении ответственного».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор архива
С.Н. Кукса